1

野村不動産ホールディングス株式会社の陣容
2025 年 4 月 1 日付

取 締 役 会 長 沓　掛　英　二
代 表 取 締 役 社 長
兼 社 長 執 行 役 員 新　井　　　聡 グループ CEO

代 表 取 締 役 副 社 長
兼 副 社 長 執 行 役 員 松　尾　大　作 グループ COO

代 表 取 締 役 副 社 長
兼 副 社 長 執 行 役 員 芳　賀　　　真 コーポレート統括

執 行 役 員 山　本　成　幸 開発企画担当

取 締 役
兼 執 行 役 員 黒　川　　　洋 都市開発部門長

執 行 役 員 中　村　治　彦 住宅部門長

執 行 役 員 吉　村　哲　己 品質管理・建築統括

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　3 月開催の取締役会において野村不動産ホールディングス株式会社
及び野村不動産株式会社の役員の陣容を以下のとおり決定いたしました

つきましては何卒ご高承の上　今後とも一層のご支援を賜りますようお願い
申し上げます

敬　具
　2025 年４月

野村不動産ホールディングス株式会社

　 代表取締役社長
兼社長執行役員
グ ル ー プ CEO   新 井 　 　 聡

野村不動産株式会社
　 代表取締役社長   松 尾 　 大 作

2

野村不動産ホールディングス株式会社の陣容

執 行 役 員 問　田　和　宏 運営管理部門長

執 行 役 員 片　山　優　臣 資産運用部門長

執 行 役 員 日比野　勇　志 仲介・CRE 部門長

執 行 役 員 山　内　政　人 海外部門長

執 行 役 員 宇　木　素　実 グループ人事・人材開発部担当

執 行 役 員 梶　　　貴　之 事業創発担当

執 行 役 員 塚　崎　敏　英 グループ CFO、兼 IR 担当、兼財務部、
資金部担当

執 行 役 員 宇佐美　直　子 グループダイバーシティ＆インクルージョン推進担当、
兼コーポレートコミュニケーション部、
サステナビリティ推進部担当

執 行 役 員 小　島　達　也 経営企画部担当

執 行 役 員 増　田　雄　一 内部監査・コンプライアンス担当、兼グループ監査部、
グループ法務コンプライアンス部、
グループ総務部、秘書室担当

執 行 役 員 高　田　智　治 グループ DX 戦略部担当

取 締 役（社外） 髙　倉　千　春

取 締 役（社外） 山　下　良　則

監 査 等 委 員（常勤） 木　村　博　行

監 査 等 委 員（常勤） 高　山　　　寧

監 査 等 委 員（社外） 茂　木　良　夫

監 査 等 委 員（社外） 宮　川　明　子

監 査 等 委 員（社外） 高　橋　　　鉄

監 査 等 委 員（社外） 末　村　あおぎ

以　上

・前執行役員　前田研一は３月 31 日付けで退任いたしました（野村不動産ソリューションズ（株）顧問に就任）。

・前執行役員　榎本英二は３月 31 日付けで退任いたしました（野村不動産ホールディングス（株）参与に就任）。

・ 前執行役員　市原幸雄は３月 31 日付けで退任いたしました（野村不動産ホールディングス（株）顧問および野村
不動産（株）常勤監査役に就任）。

・前執行役員　山田譲二は３月 31 日付けで退任いたしました（野村不動産（株）常務執行役員を継続）。

・前執行役員　田中克弥は３月 31 日付けで退任いたしました（野村不動産パートナーズ（株）常務執行役員に就任）。

3

野村不動産株式会社の陣容
2025 年 4 月 1 日付

代 表 取 締 役 会 長 新　井　　　聡
代 表 取 締 役 社 長
兼 社 長 執 行 役 員 松　尾　大　作
代 表 取 締 役 副 社 長
兼 副 社 長 執 行 役 員 芳　賀　　　真 コーポレート統括

取 締 役（非執行） 沓　掛　英　二
取 締 役
兼 専 務 執 行 役 員 山　本　成　幸 開発企画本部長

取 締 役
兼 専 務 執 行 役 員 黒　川　　　洋 都市開発第一事業本部、都市開発第二事業本部、

芝浦プロジェクト本部管掌

取 締 役
兼 専 務 執 行 役 員 中　村　治　彦　 住宅事業本部長

取 締 役
兼 専 務 執 行 役 員 吉　村　哲　己 住宅事業本部副本部長、兼ホテル事業統括、

兼業務推進部、事業連携推進部、商品戦略部担当

常 務 執 行 役 員 瀬　川　恭　輔　 都市開発第一事業本部、都市開発第二事業本部、
芝浦プロジェクト本部建築統括、
兼都市開発第一事業本部　建築部、技術管理部担当
都市開発第二事業本部　建築部担当
芝浦プロジェクト本部　推進部担当

常 務 執 行 役 員 水　野　克　明　 住宅事業本部　事業開発二部、事業開発三部、
事業推進二部、事業推進三部、神奈川事業推進部、
住宅営業二部、住宅営業三部担当

取 締 役
兼 常 務 執 行 役 員 山　内　政　人 海外事業本部長

常 務 執 行 役 員 宇　木　素　実 人事・人材開発部担当

常 務 執 行 役 員 梶　　　貴　之 事業創発本部長、兼企画推進部、
中野プロジェクト推進部、
リレーション推進部担当

常 務 執 行 役 員 廣　瀬　政　男 都市開発第一事業本部長、
兼開発事業一部、開発事業二部、
西日本支社　都市開発事業部担当

取 締 役
兼 常 務 執 行 役 員 塚　崎　敏　英 財務部、資金部担当

常 務 執 行 役 員 天　野　哲　哉 住宅事業本部リノベーション事業部、
事業開発一部、戸建事業部、事業推進一部、
プライベートサービス部、住宅営業一部、
戸建営業部担当

常 務 執 行 役 員 石　川　陽一郎 西日本支社長

常 務 執 行 役 員 井　戸　規　昭 都市開発第二事業本部長、兼開発部、
物流事業部、物流営業部、
西日本支社　物流事業部担当

常 務 執 行 役 員 山　田　譲　二 芝浦プロジェクト本部長、
兼グループオフィス戦略室担当

常 務 執 行 役 員 永　田　達　郎 海外事業本部
海外事業二部担当

執 行 役 員 井　上　泰　博 事業創発本部　リレーション担当
（野村不動産ソリューションズ連携）

執 行 役 員 高　次　　　功 開発企画本部　プロジェクト開発三部、
プロジェクト開発四部、マンション再生推進部担当

執 行 役 員 青　栁　彰　浩 芝浦プロジェクト本部
企画部、事業部、運営部担当

執 行 役 員 中　村　篤　司 都市開発第一事業本部　DX 推進部、商品戦略部、
運営事業一部、運営事業二部、H1T 事業部、
営業推進部担当

執 行 役 員 宇佐美　直　子 コーポレートコミュニケーション部、
サステナビリティ推進部担当

4

野村不動産株式会社の陣容

執 行 役 員 松　本　裕　樹 住宅事業本部
賃貸・シニア事業部、ホテル事業部担当

執 行 役 員 三　井　宏　友 開発企画本部
プロジェクト開発一部、
プロジェクト開発二部、建築企画部担当

執 行 役 員 高　橋　澄　人 海外事業本部　海外事業三部担当

執 行 役 員 下　川　秀　明 住宅事業本部　住宅営業統括、
兼 DX 推進部、営業推進部、営業企画部、
カスタマーリレーション推進部、契約営業部担当

執 行 役 員 大　矢　寛　之 名古屋支店長、兼住宅事業部、住宅営業部担当
住宅事業本部　仙台支店　住宅事業部担当

執 行 役 員 小　島　達　也 経営企画部担当、兼運用管理部長嘱託

執 行 役 員 平　野　雄　祐 海外事業本部　フィリピン事業担当

執 行 役 員 田　辺　邦　彦 都市開発第二事業本部
商業事業開発部、商業事業部担当

執 行 役 員 坂　倉　安　里 海外事業本部　海外事業一部担当

執 行 役 員 小　実　　　晃 住宅事業本部
品質管理部、カスタマーサービス一部、
カスタマーサービス二部、インテリア事業部、
アセット事業推進部担当

執 行 役 員 増　田　雄　一 内部監査・コンプライアンス担当、
兼監査部、法務コンプライアンス部、
総務部、秘書室、野村ホームサービス部担当

執 行 役 員 菅　野　宏　昭 住宅事業本部　西日本支社
住宅業務部、開発企画部、住宅事業開発部、
住宅事業推進部、住宅営業部担当

執 行 役 員 上　羽　健　介 事業創発本部
事業企画部、エリアマネジメント部担当

執 行 役 員 高　田　智　治 DX 戦略部担当

執 行 役 員 辻　　　圭一郎 都市開発第一事業本部
営業一部、営業二部担当
芝浦プロジェクト本部
営業部担当

監 査 役（常勤） 木　村　博　行
監 査 役（常勤） 高　山　　　寧
監 査 役（常勤） 市　原　幸　雄
監 査 役（常勤） 池　田　隆　行
監 査 役（常勤） 木　村　大　輔

以　上

・前常務執行役員　松﨑雅嗣は３月 31 日付けで退任いたしました。
・前常務執行役員　鈴木浩一郎は３月 31 日付けで退任いたしました（野村不動産（株）顧問に就任）。
・前常務執行役員　神保憲之は３月 31 日付けで退任いたしました（野村不動産投資顧問（株）取締役兼専務執行役員に

就任）。
・前執行役員　日比野勇志は３月 31 日付けで退任いたしました（野村不動産ホールディングス（株）執行役員および野村

不動産ソリューションズ（株）代表取締役社長兼社長執行役員に就任）。
・前執行役員　緒方敦は３月 31 日付けで退任いたしました（野村不動産（株）顧問に就任）。
・前執行役員　渡辺弘道は３月 31 日付けで退任いたしました（野村不動産（株）顧問に就任）。
・前執行役員　田中克弥は３月 31 日付けで退任いたしました（野村不動産パートナーズ（株）常務執行役員に就任）。
・前常任顧問　宮嶋誠一は３月 31 日付けで退任いたしました。
・前顧問　永松昌一は３月 31 日付けで退任いたしました。